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

markedsføring av boliger. Tallene er omtrentlige og kan avvike fra faktiske målinger; de er ikke juridisk bindende. Rombenevnelsen er vurdert med tanke på 

dagens bruksområder og tar ikke hensyn til kravene i byggeforskriftene.

Oppsummering av BRA alle bygg

Bygg BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Enebolig 340 325 15 0

Naust/Garasje 72 72 0 0

Totalt m2 412 397 15 0

Bygning: Enebolig

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

U. etasje 123 123 0 0

1. etasje 119 119 0 0

2. etasje 98 83 15 0

Totalt m2 340 325 15 0

TBA (terrasse- og balkongareal)

98

50

148

TBA (terrasse- og balkongareal)

49

49

0

98

https://eiendomnorge.no/nyheter/viktig-informasjon-om-arealmaling-article2588-919.html
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Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

U. etasje 123 103 20

Entré, gang, 2 soverom, WC/vaskerom.

Utleiedelen består av stue, kjøkken og

bad/vaskerom.

Bod og teknisk rom.

1. etasje 119 119 0 2 stuer, spisestue og kjøkken.

2. etasje 83 83 0 Gang, 4 soverom, 2 baderom.
(Som BRA-e regnes en frittstående garasje

mot nord).

Totalt m2 325 305 20

Bygning: Naust/Garasje

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

1. etasje 52 52 0 0

Loft 20 20 0 0

Totalt m2 72 72 0 0

Gulvareal

Etasje GUA (gulvareal) BRA (målbart areal) ALH (arealer med lav himlingshøyde)

Loft 31 20 11

Totalt m2 31 20 11

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

1. etasje 51 13 38 Gang og trimrom. Garasje og bod.

Loft 20 20 0 Loftsstue.

Totalt m2 71 33 38

Kommentar til arealberegning

Syd-vestvendt terrasse på ca. 20 m² med adkomst fra stue med lys, strømuttak og markise. Sydvendt markterrasse på totalt ca. 24 m2 som benyttes av 

hybeldelen, ca. 7 m2 er med belegningsstein resten av gulvet med impregnert tre. Syd-vestvendt markterrasse på ca. 25 m2 rundt boblebad. Mellomplatå 

på nivå mellom 1. og 2. etg med nystøpt gulv (i delen mot husvegg) i 2024. Platået er på totalt ca. 29 m2. I naust er det en skiferbelagt terrasse mot sørvest 

på ca. 28 m2 og egen brygge på ca. 22 m2  i impregnert trevirke, med båtplass. Eldre frittstående garasje mot nord på ca. 15 m2. 

TBA (terrasse- og balkongareal)

50

0

50
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Boligtakstmannen.no v/Linima AS, v/
Johannes Barbantonis

27.08.24



Egenerklæringsskjema
Dette skjema vil være en del av salgsoppgaven

Meglerfirma  Slemmestad Eiendomsmegling
AS Oppdragsnr.  198240137

Adresse  Bjørnsvikveien 32

Postnr.  1341 Sted  SLEPENDEN

Er det dødsbo?   Nei  Ja Avdødes navn  

Salg ved fullmakt?   Nei  Ja Navn hjemmelshaver  Lasse Kåsa

Når kjøpte du
boligen?  2022 Hvor lenge har du bodd i

boligen?  1år 6mnd Har du bodd i boligen
siste 12 mnd?   Nei  Ja 

I hvilket selskap har du (evt. sameiet/brl/aksjelaget)
tegnet bygningsforsikring?  Polise/avtalenr  

Selger 1 Fornavn Madeleine Etternavn Kåsa

Selger 2 Fornavn Lasse Etternavn Kåsa

    

SPØRSMÅL FOR ALLE TYPER
EIENDOMMER

 

(spørsmål som besvares med «Ja», skal beskrives nærmere i feltet
«Kommentar»)
1. Kjenner du til om det er/har vært feil ved våtrommene, f. eks. sprekker, lekkasje, råte, lukt eller

soppskader?
   Nei  Ja Kommentar  
2. Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/våtrom? Hvis nei, gå til punkt 3.
   Nei  Ja, kun faglært  Ja, både av faglært og ufaglært / egeninnsats  Ja, kun av ufaglært / egeninnsats 
 Firmanavn MD Eiendom, OEC 
 Redegjør for hva som

ble gjort av hvem og
når:

Faglært: Totalrenovering av begge bad 3 etg og oppgradering begge bad underetasje.
Egeninnsats: Bad tilknyttet kjellerstue delvis egeninnsats ved flislegging. 

2.1 Ble tettesjikt/membran/sluk oppgradert/fornyet?
   Nei  Ja 
 Firmanavn MD Eiendom 
 Redegjør for hva som

ble gjort av hvem og
når:
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